Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

c

PRIMER INFORME TRIMESTRAL 2023

90,000,000
21,947,781
5,431,217
5,811,326
4,138,444
49,092,984
0
3,578,248
782,583

158,798

77,250
0

33,555
0
400,460

8,625

0

103,895
10,124,594
6,852,178
108,000
885,448
685,458

973,354

66,000
376,806
0
177,350
504,000

5,513

0
4,562,284
0

0

130,903

-25,527

6,701
0

1,200
300
85,835

36,000

0
26,394
152,309
-14,003
0
-91,197
2,269

85,000

1,400
158,537
0
10,303
0

0

0

94,567,797
21,947,781
5,431,217
5,816,839
4,138,444
53,655,268
0
3,578,248
913,486

133,271

83,951
0

34,755
300
486,295

44,625

0

130,289
10,276,903
6,838,175
108,000
794,251
687,727

1,058,354

67,400
535,343
0
187,653
504,000
0

0

27,254,128
6,142,301
1,354,072
2,795,199

945,854
15,341,726
0

674,976
459,388

39,216

26,038
0

6,919
108
306,800

32,500

0

47,807
2,305,891
1,707,031
29,700
80,299
26,687

215,295

2,100
164,078
0
80,701
126,000
0

0

26,559,137
6,142,301
1,354,072
2,795,199

665,854
14,926,735
0

674,976
458,634

39,016

25,484
0

6,919
108
306,800

32,500

0

47,807
2,305,857
1,707,031
29,700
80,299
26,687

215,261

2,100
164,078
0
80,701
126,000
0

0

67,313,669
15,805,480
4,077,145
3,021,640
3,192,590
38,313,542
0
2,903,272
454,098

94,055

57,913
0
27,836
192
179,495

12,125

0

82,482
7,971,012
5,131,144
78,300
713,952
661,040

843,059

65,300
371,265
0
106,952
378,000
0

0
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Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
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Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
Total del Gasto ] 101,411,177 5,044,109 106,455,286 30,145,407 29,449,628 76,309,879
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